АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019   № 725-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Признание
граждан  малоимущими  в  целях
предоставления  им  по  договору
социального  найма  жилых помещений
муниципального  жилищного  фонда»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 08.11.2017 № 2958-па

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг», статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
администрации города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги
«Признание  граждан  малоимущими  в  целях  предоставления  им  по  договору
социального  найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
08.11.2017 № 2958-па:

1.1.  Подпункт  3)  пункта  3.7.1  подраздела  3.7  раздела  3  изложить  в
следующей редакции:

« 3) Передача документов из МФЦ в Департамент.
Передача документов из МФЦ в Департамент осуществляется посредством

их доставки на бумажном носителе курьером МФЦ либо почтовым отправлением

2
и/или при наличии технической возможности в электронном виде в Департамент.

Специалист  МФЦ  информирует  заявителя  о  получении  результата
муниципальной услуги в Департаменте.

Направление  (передача)  результата  оказания  муниципальной  услуги
заявителю осуществляется специалистом Департамента.»

1.2. Подпункты 4), 5) пункта 3.7.1 подраздела 3.7 раздела 3 исключить.
1.3. В пункте 3.5.6 подраздела 3.5 раздела 3 слова «в том числе в МФЦ»

исключить.
2.  Опубликовать  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на  директора  Департамента  социальной политики администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                     Н.Ю.Куприна